Территориальная избирательная комиссия
Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		12  августа 2019 года

	[bookmark: _GoBack]№ 92/258
	№ 85/235

	№ 87/239
	№ 85/235

		2  июля 2019 года

	№ 87/239
	№ 85/235

с. Долгоруково
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 06-06 с правом решающего голоса
Рассмотрев предложения по кандидатуре  для назначения а состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 06-06, в соответствии со статьями 22,27 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области  «О статусе, полномочиях и порядке формирования территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области», Методическими рекомендациями «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением ЦИК России 17 февраля 2010 года №192/1337-5), постановлением избирательной комиссии Липецкой области №63/576-5 от 24 января 2013 года «О процедуре отбора кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Липецкой области»,     территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:
	1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 06-06 с правом решающего голоса Панову Екатерину Владимировну, 16.05.1991 года рождения, образование высшее профессиональное, консультанта первого квалификационного разряда ОАО «ЛЭСК» Долгоруковский УСЭЭ», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
     2. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 06-06 с правом решающего голоса Пановой Екатерине Владимировне удостоверение установленного образца.
     3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева